[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2019 г.

                      № 70
с. Богашево

О проведении общественных обсуждений дизайн-проекта по благоустройству общественной территории МО «Богашевское сельское поселение» «Сквер им.Б.Н.Сидоренко в с. Богашево», которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений дизайн-проекта по благоустройству общественной территории МО «Богашевское сельское поселение» «Сквер им.Б.Н.Сидоренко в с. Богашево», которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы» (далее – Дизайн-проект) согласно приложения 1 к настоящему распоряжению в срок с 18 сентября 2019 года по 17 октября 2019 года.
2. Определить следующий порядок ознакомления с Дизайн-проектом и представления замечаний и/или  предложений:
           2.1. Дизайн-проект будет доступен для ознакомления с 18 сентября 2019 года на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети Интернет (http://www.bogashevo.tomsk.ru/);
           2.2. Замечания, предложения от общественности и/или всех заинтересованных лиц по Дизайн-проекту  принимаются в срок до 17 октября 2019 года в письменном виде по адресу: 634570, Томская область, Томский район, село Богашево, улица Советская, дом 6, а также на электронную почту по адресу: bogashovo@yandex.ru.

3.    Управляющему Делами Администрации Богашевского сельского поселения (Чертковой М.В.) в срок до 18 сентября 2019 года опубликовать Дизайн-проект на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети Интернет (http://www.bogashevo.tomsk.ru/
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения

А.В. Мазуренко
/документ подписан/
[image: image2.png]BaaroycTpoiicTBo Baubouee nocemAemMoil MyHHIMIANLHO TePPUTOPHI odmero
noas3osanus ToMekoro paiiona

CKBEP um. b.H.CudopeHKo
8 c. boeaweso

Tomckud patox - 2017

[image: image3.png]Bedomocm pod

e —

T e—

rum gt s gt e b g o |

0220% - 3N

[image: image4.png]:mx:_m%suiius:s,_,;vigﬁiu:smg?m__gﬁs.sxnﬁ__ii._;
- —— -

kol abncy

%

-
Lo
" . ——
i R mesmmis™
| £ == \SEE.0_.. 1,77 =
d
!
o S P e 022018 - 3N -

[image: image5.png]KocMocbemka meppumopuu

[image: image6.png]UE - 810220

[image: image7.png]U - 810220

[image: image8.png]Nrowodio N1 30 bud) Mnowgdka WP (cumouuorani o)

[image: image9.png]Nnowadka N2 (30 bud)

fnoua N2 lcumyauuossat el

Yerobise oBosmesEA

FT—

[a "

O
-

0220%8 - N

[image: image10.png]Mnouadka N3 (30 bud)

[image: image11.png]Nrouclia N

S 022018 - 31

[image: image12.png]Do, ycpodEmba nokpHmUA MpuTYopod u
oDk

Bedoocms Mmepuonch

0220% - i

_1273401223.bin